
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

  

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«29» января 2021                           № 93 

 

О внесении дополнений в реестр 

(карту) коррупционных рисков в 

администрации Неманский 

городской округ, утвержденный 

постановлением администрации 

Неманского городского округа от 

31.01.2020 №90 «Об утверждении 

результатов оценки коррупционных 

рисков в администрации Неманский 

городской округ» 

 

В целях реализации государственной политики по противодействию 

коррупции в муниципальных учреждениях и предприятиях муниципального 

образования «Неманский городской округ», устранения причин и условий, 

порождающих коррупцию, искоренения злоупотреблений и пресечения 

преступлений с использованием должностного положения, в соответствии с 

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести дополнение в реестр (карту) коррупционных рисков в 

администрации Неманский городской округ (приложение №1), утверждённый 

постановлением главы администрации Неманского городского округа от 

31.01.2020 №90, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Перечень должностей в администрации Неманский городской округ, 

замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденное 

постановлением главы администрации Неманского городского округа от 

31.01.2020 №90, изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к 

настоящему постановлению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

советника администрации Неманский городской округ Р.П. Кисиль. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации 

Неманский городской округ                                                                   А.И. Нейман 


